
平成１９年６月 

お取引様各位 

                              東京都立川市柏町1-6-1 

超音波工業株式会社 

TEL 042-537-1711 

FAX 042-536-1212 

営業部部長  杉田憲司 

 製品製造中止のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今般下記の製品につきまして、誠に勝手ですが諸般の事情により製造を中止させ

て頂きたく、ご案内申し上げます。なお、最終 LOTご注文の受け付け、メンテナンス期間

等につきまして下記をご参照下さい。 

長年に渡りますご愛顧に対しまして厚くお礼申し上げます。 

 何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                    敬 具 

 

記 

 

(1) 製造中止製品：パックメイト ＵＳＷＰ－１００Ｚ４０Ｓ型 

(2) 最終ご注文の受け付け：７月末日締め切り 

(3) メンテナンス期間：２００７年度納入品・・・２０１４年まで 

            ２００７年以前の納入品・・・２０１０年まで 

           できるだけサポートを致す所存ですが、止むを得ない理由により

部品の入手が困難となりました節はメンテナンス期間を終了させ

ていただくことがあります。 

            

 


